



Nordisk Erhvervsbyg ApS

Agade 60, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 44 05 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Jesper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Erhvervsbyg ApS Aagade 60 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 44 05 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Lund Thomas Nørager
Direktion	Thomas Nørager
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.463 t.kr. mod 3.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.573 t.kr. mod 1.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.463.033	3.379.616
1 Personaleomkostninger	-1.329.099	-1.278.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.031	-117.496
Driftsresultat	2.069.903	1.983.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.695	-40.929
Resultat før skat	2.016.208	1.942.907
Skat af årets resultat	-442.900	-427.435
Årets resultat	1.573.308	1.515.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.574.000	797.000
Overføres til overført resultat	0	718.472
Disponeret fra overført resultat	-692	0
Disponeret i alt	1.573.308	1.515.472

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.544	12.913
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.544	12.913
	Anlægsaktiver i alt	9.544	12.913
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.957.482	2.255.404
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	46.908
	Tilgodehavende selskabsskat	0	37.642
	Andre tilgodehavender	21.599	38.604
	Periodeafgrænsningsposter	26.866	687
	Tilgodehavender i alt	2.005.947	2.379.245
	Likvide beholdninger	2.844.001	3.124.521
	Omsætningsaktiver i alt	4.849.948	5.503.766
	Aktiver i alt	4.859.492	5.516.679

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.500.233	1.500.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.574.000	797.000
Egenkapital i alt	<u>3.574.233</u>	<u>2.797.925</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	537	756
Hensatte forpligtelser i alt	<u>537</u>	<u>756</u>
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	209.389	407.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.006.314	1.943.978
Selskabsskat	3.784	0
Anden gæld	65.235	366.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.722</u>	<u>2.717.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.722</u>	<u>2.717.998</u>
Passiver i alt	<u>4.859.492</u>	<u>5.516.679</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.500.925	797.000	2.797.925
Udloddet udbytte	0	0	-797.000	-797.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-692	1.574.000	1.573.308
	500.000	1.500.233	1.574.000	3.574.233

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.281.950	1.226.908
Pensioner	47.149	42.768
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>8.608</u>
	<u>1.329.099</u>	<u>1.278.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.695</u>	<u>40.929</u>
	<u>53.695</u>	<u>40.929</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.260.249	14.506.567
Aconto faktureringer	<u>-1.469.638</u>	<u>-14.866.706</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-209.389</u>	<u>-360.139</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	46.908
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-209.389</u>	<u>-407.047</u>
	<u>-209.389</u>	<u>-360.139</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er pr. 31. december 2022 stillet arbejdsgarantier for i alt 700.000 kr.		
